

Flowers Engros ApS

Tarp Hovedvej 70
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 34688559

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.04.2019

Dirigent

Navn: Bjørn Karstensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Flowers Engros ApS
Tarp Hovedvej 70
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 34688559
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Bjørn Karstensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har pt. ingen aktivitet. Selskabets aktivitet bestod frem til 01.01.2017 af engroshandel med blomster og planter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 10 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig drift.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet, som har erklæret sig villig til at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet det kommende år. Ledelsen forventer at anpartskapitalen bliver reetableret via fremtidig drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(10.812)	3.996
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.205	1.655
Andre finansielle indtægter		0	82
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(1.046)	(1.814)
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.533)</u>	<u>(6.829)</u>
Resultat før skat		(12.186)	(2.910)
Skat af årets resultat	1	<u>2.400</u>	<u>300</u>
Årets resultat		<u>(9.786)</u>	<u>(2.610)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(9.786)</u>	<u>(2.610)</u>
		<u>(9.786)</u>	<u>(2.610)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		90.443	89.213
Tilgodehavende selskabsskat		2.400	29.300
Tilgodehavender		<u>92.843</u>	<u>118.513</u>
Likvide beholdninger		<u>2.676</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>95.519</u>	<u>118.513</u>
Aktiver		<u>95.519</u>	<u>118.513</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(78.777)	(68.991)
Egenkapital		1.223	11.009
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		79.151	32.275
Anden gæld		145	60.229
Kortfristede gældsforpligtelser		94.296	107.504
Gældsforpligtelser		94.296	107.504
Passiver		95.519	118.513
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(68.991)	11.009
Årets resultat	0	(9.786)	(9.786)
Egenkapital ultimo	80.000	(78.777)	1.223

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(2.400)	(29.300)
Ændring af udskudt skat	0	29.000
	(2.400)	(300)
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		56.000
Afgange		(56.000)
Kostpris ultimo		0
Af- og nedskrivninger primo		(56.000)
Tilbageførsel ved afgang		56.000
Af- og nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bjørn K Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for bankgælden i moder- og søsterselskaber. Bankgælden i moder- og søsterselskaber udgør 3.916. t.kr. pr. 31.12.2018.

Til sikkerhed for engagement med Skjern Bank er der tinglyst virksomhedspant, nom. 2.500 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 0 kr. pr. 31.12.2018.
